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Valtuutusperusteet 

Säteilyturvakeskus antaa ydinenergian käytön turvallisuutta koskevat yksityiskoh
taiset määräykset ydinenergialain (990/87) 55 §:n 2 momentin 3 kohdan ja 
ydinvoimalaitosten turvallisuutta koskevista yleisistä määräyksistä annetun valtio
neuvoston päätöksen (395/91) 29 §:n nojalla. 

YVL-ohjeet ovat sääntöjä, joita yksittäisen luvanhaltijan tai muun kyseeseen 
tulevan organisaation on noudatettava, ellei Säteilyturvakeskukselle ole esitetty 
muuta hyväksyttävää menettelytapaa tai ratkaisua, jolla YVL-ohjeessa esitetty 
turvallisuustaso saavutetaan. Ohje ei muuta Säteilyturvakeskuksen ennen ohjeen 
voimaantuloa tekemiä päätöksiä, ellei Säteilyturvakeskus erikseen siitä ilmoita. 
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2.1 

Yleistä 

Paineastian rakenne- ja hitsauslisäaineilla on 
suuri merkitys turvallisuudelle. Rakenne- ja 
hitsauslisäaineiden valinta edellyttääkin 
monipuolista harkintaa, jossa otetaan huo
mioon paineastian käyttöolosuhteetja valmis
tuksesta aiheutuvat vaatimukset ja rajoituk
set. Rakenne- ja hitsauslisäaineiden oikealla 
valinnalla voidaan myös vähentää työnteki
jöiden säteilyaltistusta. 

Ydinvoimalaitosten paineastioiden valmistuk
seen saa käyttää ohjeen YVL 3.0 mukaisesti 
vain hyväksyttyjä rakenneaineita ja hitsaus
lisäaineita. Hyväksymismenettely on kaksi
vaiheinen: 

yleinen hyväksyminen ydinvoimalai
tosten paineastioiden rakenne- ja hit
sauslisäaineiksi sekä 

laitekohtainen hyväksyminen paineas
tian rakennesuunnitelman yhteydessä. 

Rakenneaineen kohdalla yleinen hyväksyntä 
ei ole kuitenkaan välttämätöntä ko. aineen 
käyttämiseksi yksittäisissä paineastioissa. 

Tässä ohjeessa selvitetään yksityiskohtaisesti 
rakenne- ja hitsauslisäaineiden hyväksymis
menettely. Ohjeessa esitetään lisäksi laite
kohtaista ainesvalinnan tarkastusta, aineen
koetusta ja rakenneaineiden merkitsemistä 
koskevat vaatimukset. 

Rakenneaineiden ylei-
nen hyväksyminen 2.2 

Standardien mukaiset 
rakenneaineet 

Paineastioiden rakenneaineiden hyväksymi
sen perustana ovat Suomen Standardisoimis
lautakunnan vahvistamat paineastioita koske
vat SFS- ja SFS-EN-standardit. Tämän mu
kaisesti Säteilyturvakeskus (STUK) pitää 
yleisesti hyväksyttyinä paineastioiden raken-
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neaineina turvallisuusluokassa 3 ja luokassa 
EYT 

SFS- ja SFS-EN-standardien mukai
sia paineastiateräksiä 

SFS- ja SFS-EN-standardien mukaisia 
rakenneteräksiä siten kuin rakennete
rästen käytöstä paineastioihin määrä
tään voimassa olevassa standardissa 

SFS- ja SFS-EN-standardien mukaisia 
teräsputkia, -takeita ja -valuja sekä 
muita SFS- ja SFS-EN-standardien 
mukaisia rakenneaineita siten kuin 
niiden käytöstä paineastioihin määrä
tään voimassa olevissa standardeissa 

rakenneaineita, jotka on valmistus
maassa kansallisesti standardoitu 
paineastioiden rakenneaineiksi. Ra
kenneaineiden käytössä tulee ottaa 
huomioon SFS- ja SFS-EN-standardi
en vastaaville teräksille esitetyt vaati
mukset. Rakenneterästen käyttöalueet 
paineastioiden rakenneaineina määräy
tyvät kuitenkin voimassa olevan SFS
standardin mukaisesti. 

Mikäli jonkin edellä mainitun standardin 
mukaiselle rakenneaineelle halutaan yleinen 
hyväksyminen myös turvallisuusluokkiin 1 ja 
2 kuuluvien paineastioiden rakenneaineeksi, 
tulee hakijan esittää siitä STUK:n hyväksyt
täväksi jäljempänä kohdissa 2.2 b) ja c) 
mainitut selvitykset, ellei näitä seikkoja ole 
selvitetty jo standardissa. 

Muut rakenneaineet 

Mikäli paineastioiden valmistukseen halutaan 
käyttää rakenneainetta, joka ei ole kohdan 
2.1 mukaisesti yleisesti hyväksytty, tulee 
hyväksymistä hakea STUK:lta. Tällainen 
rakenneaine voi olla esimerkiksi valmistajan 
tehdasstandardin mukainen teräs. 

Rakenneaineen yleistä hyväksymistä koske
van hakemuksen tulee sisältää turvallisuus
luokasta riippuen seuraavat, kohdissa a - c 
mainitut selvitykset. Selvitysten laajuus 
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riippuu rakenneaineesta ja sen käyttötarkoi
tuksesta. Turvallisuusluokassa 3 ja luokassa 
EYT hakemuksen tulee sisältää kohdassa a) 
esitetyt selvitykset ja turvallisuusluokissa 1 ja 
2 lisäksi kohdissa b) ja c) esitetyt selvitykset. 

a) Rakenneainestandardi tai vastaava, 
josta tulee ilmetä 

b) 

4 

rakenneaineen valmistusmenetelmä 
(sulatusmenetelmä, tiivistystapa, 
tyhjökäsittelyt) 
rakenneaineen toimitustila (muok
kaus-, hitsaus-, lämpökäsittely- ja 
pintakäsittelytila) 
rakenneaineelta vaadittavat aineenkoe
tukset hyväksymisrajoineen 
muut rakenneaineelle taattavat ominai
suudet, kuten väsymislujuus, virumis
lujuus, myötövanhenemiskestävyys, 
fysikaaliset ominaisuudet 
rakenneaineelle sallittavat käsittelyt, 3 
jotka saattavat muuttaa toimitustilaa 
(muokkaus, hitsaus, lämpökäsittely, 
pintakäsittely) ja käsittelyjä koskevat 
ohjeet ja rajoitukset 
rakenneaineen käyttörajoitukset 
muut rakenneainetta koskevat tiedot. 

Selvitykset aineenkoetuksella osoitet
tavien tai pelkästään valmistajan 
takaamien materiaalitietojen perusteis
ta. Selvityksien on perustuttava tilas
tollisesti riittävään aineistoon, jossa 
otetaan huomioon tuotannossa esiinty
vät vaihtelut ja sallitut rakenneaineen 
käyttöalueet. Selvityksistä tulee ilmetä 
mm. rakenneaineen 

kemiallinen koostumus ja mikrora
kenne 
lujuusominaisuudet 
haurasmurtumaominaisuudet (isku-
sitkeys, murtumissitkeys) 
väsymislujuus 
virumislujuus 
vanhenemiskestävyys (myötövanhene
minen ja terminen vanheneminen) 
karkenevuus 
säteilyn vaikutus mekaanisiin ominai
suuksiin (suoran neutronisäteilyn alai
sena olevat rakenneaineet) 

c) 

korroosionkestävyys 
hitsattavuus. 

Jos rakenneaineen standardin mukaista 
toimitustilaa muutetaan (lämpökäsitte
lyt, muokkaus, hitsaus), tulee muutos
ten vaikutuksista kohdassa b) mainit
tuihin materiaaliominaisuuksiin esittää 
erillinen selvitys. 

Edellä esitettyjen selvitysten lisäksi tulee 
tarvittaessa tehdä STUK:n tai STUK:n tätä 
tarkoitusta varten hyväksymän organisaation 
valvonnassa täydentävä perusaineen ja hit
sausliitoksen koetus. 

STUK voi antaa rakenneaineen käyttöä 
koskevia erityisiä määräyksiä hyväksymis
päätöksessään. 

Hitsauslisä
aineiden yleinen 
hyväksyminen 

Ydinvoimalaitosten paineastioiden hitsauk
seen saa käyttää vain hitsauslisäaineita, jotka 
on Suomessa hyväksytty yleisesti käytettä
väksi paineastioiden hitsaukseen. 

Uudelle ydinvoimalaitosten paineastioiden 
hitsaukseen käytettävälle hitsauslisäaineelle 
on hankittava STUK:n hyväksyntä. 

Hyväksymishakemuksessa tulee esittää seu
raavat selvitykset: 

valmistajan selvitys hitsauslisäaineesta 
(mm. merkki, laatu, kemiallinen 
koostumus, mitat, käyttösuositukset) 
aineenkoetusoh j elma 
esitys laatuluokasta tai käyttötarkoi
tuksesta, johon hitsauslisäaine halu
taan hyväksyttää. 

STUK valvoo koekappaleiden hitsausta ja 
aineenkoetusta. Näiden tulosraportit tulee 
toimittaa STUK:lle liitteiksi hitsauslisäainetta 
koskevaan hyväksymishakemukseen. 
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Lisäaineiden laatuvaatimukset on asetettava 
SFS- ja SFS-EN-standardien mukaisesti. 
Sellaiset hitsauslisäaineet, joille ei standar
deissa ole esitetty laatuvaatimuksia, voidaan 
osoittaa aiottuun käyttöön soveltuviksi muul
la STUK:n hyväksymällä tavalla, esimerkiksi 
koettamalla ne kansainvälisen tai muun 
kansallisen standardin mukaan taikka mene
telmäkokeen yhteydessä riittävän laajasti. 

Mikäli paineastia valmistetaan ulkomailla, 
voidaan käyttää myös valmistajamaassa tähän 
tarkoitukseen virallisesti hyväksyttyjä hit
sauslisäaineita. Valmistajamaan hyväksyntä 
tulee selvittää STUK:lIe viimeistään paineas
tian rakennesuunnitelmassa. 

Rakenne- ja 
hitsauslisäaineiden 
laitekohtainen 
hyväksyminen 

Paineastian rakenne- ja hitsauslisäaineet tulee 
esittää rakenneosa- ja hitsausliitoskohtaisesti 
STUK:n hyväksyttäväksi rakennesuunnitel
mia koskevien YVL-ohjeiden mukaisesti. 
Mikäli rakenneainetta ei ole hyväksytty 
yleisesti, on rakennesuunnitelmassa otettava 
lisäksi huomioon tämän ohjeen kohdassa 2 
esitetyt vaatimukset. Käyttötarkoituksen 
mukaan STUK asettaa tarvittaessa rakenne
ja hitsauslisäaineiden valmistusta, tarkastuk
sia ja käyttöä koskevia erityisvaatimuksia. 

Rakenne- ja hitsauslisäaineiden 
valinta 

Rakenne- ja hitsauslisäaineiden valinnassa 
tulee ottaa huomioon mm. 

laitteen tai rakenteen turvallisuusluok
ka 
osan merkitys laitekokonaisuudessa 
kuormitusolosuhteet 
käyttölämpötilan vaikutus lujuuteen 
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korroosio-olosuhteet 
rakenneaineen soveltuvuus valittuun 
valmistustekniikkaan. 

Rakenne- ja hitsauslisäaineen valintaan vai
kuttavat seikat voivat aiheuttaa laajemman 
aineenkoetuksen kuin asianomaisessa raken
neainestandardissa esitetään. 

Neutronisäteilyn vaikutus 
rakenne- ja hitsauslisäaineiden 
mekaanisiin ominaisuu ksiin 

Ydinvoimalaitoksen käytön aikana merkittä
vän neutronisäteilyn alaiseksi joutuviin ra
kenteisiin saa käyttää vain sellaisia rakenne
ja hitsauslisäaineita, joiden ominaisuuksien 
muuttuminen neutronisäteil yn vaikutuksesta 
tunnetaan. Selvitys säteilynkestävyydestä ja 
käyttöolosuhteista tulee toimittaa STUK:lle 
rakennesuunnitelmaa koskevan hyväksymis
hakemuksen yhteydessä. 

Rakennesuunnitelman yhteydessä tulee 
STUK:lle esittää hyväksyttäväksi ohjelma, 
jossa yksityiskohtaisesti esitetään, miten 
rakenne- ja hitsauslisäaineen mekaanisten 
ominaisuuksien muuttumista seurataan. 
Seurantaohjelman laajuus riippuu siitä, miten 
hyvin neutronisäteilyn vaikutus kyseisen 
rakenteen rakenneaineen, hitsiaineen ja 
muutosvyöhykkeen ominaisuuksiin tunne
taan. 

Mikäli paineastia joudutaan lämpökäsittele
mään säteilyhaurastumisen johdosta, tulee 
STUK:lIe esittää hyväksyttäväksi periaate
suunnitelma, johon sisältyvät paineastian tur
vallisuusarvio sekä tutkimustuloksiin no
jautuvat perustelut suoritettaville toimenpi
teille. Lisäksi tulee toimittaa yksityiskohtai
nen lämpökäsittelyn suorittamisohjelma 
oleellisine parametreineen sekä laadunval
vontaohjelma, jolla varmistetaan lämpökäsit
telyn onnistuminen. Lämpökäsitellyn pai
neastian uudelleenhaurastumisen seurannasta 
tulee esittää hyväksyttäväksi vastaava seuran
taohjelma kuin uudelle paineastialie. 
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5 Aineenkoetus ja 
rakenneaineiden 
merkitseminen 

tuki en päähitsien sekä turvallisuusluokkien 2 
ja 3 paineastioiden ja putkistojen päähitsien 
tiedot on vahvistettava vastaanottotodistuk
sella 3.1.B. Muiden hitsien osalta voidaan 
käyttää laatuvakuutusta 2.1. 

5.1 Aineenkoetuskokeet 5.3 Näytteenotto 

Aineenkoetuksella tulee varmistaa, että ra
kenne- ja hitsauslisäaineet täyttävät kohdissa 
2 ja 3 esitetyt vaatimukset. 

5.2 Ainestodistukset 

Rakenneaineen ainestodistukseen on selvästi 
merkittävä standardin SFS-EN 10204/1/ tai 
sitä vastaavan standardin mukainen todistus
laji. Rakenneaineen ainestodistuksessa kul
loinkin tarvittavat tiedot määritellään ainesto
distus- ja rakenneainestandardissa. Tarvitta
essa tietoja voidaan täsmentää rakenne
aineselvityksessä. 

Turvallisuusluokkiin 1 tai 2 kuuluvien laittei-
den pääosien rakenneaineiden ominaisuudet 
tulee vahvistaa standardin SFS-EN 10204 
mukaisella vastaanottotodistuksella 3 .1.A tai 
3.1. C. Muiden osien rakenneaineista voidaan 
käyttää vastaanottotodistusta 3.1.B. Turvalli
suusluokassa 3 ja luokassa EYT rakenteen 
pääosien rakenneaineilta edellytetään vastaan
ottotodistus 3.1.B. Muiden painetta kanta-
vien osien rakenneaineista voidaan käyttää 
koetustodistusta 2.2. Paineastian tukiraken
teiden pääosien ja painerunkoon hitsattavien 
osien ainestodistuksena tulee turvallisuus
luokissa 1 ja 2 käyttää vastaanottotodistusta 
3.1.B. Muiden oleellisten tukirakenteiden 
osien turvallisuusluokissa 1 ja 2 sekä turval
lisuusluokan 3 ja luokan EYT tukirakentei- 5.4 
den pääosien ja painerunkoon hitsattavien 
osien ainestodistuksena tulee käyttää vähin-
tään koetustodistusta 2.2. 

Hitsauslisäaineista on turvallisuusluokassa 1 
vahvistettava vastaanottotodistuksella 3.1. A 
tai 3.1.C niiden tärkeimpien osien pääsaumo
jen koetustulokset ja tiedot, joita materiaali
spesifikaatio tai hyväksytyt paineastiastandar
dit, määräykset tai ohjeet vaativat. Kyseisen 
turvallisuusluokan hitsattujen pinnoitteiden ja 
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Näytteenotto on tehtävä kyseistä paineastiate
rästyyppiä koskevien näytteenottostandardien 
mukaisesti tai muulla STUK:n hyväksymällä 
tavalla. 

Jos paineastian tai sen osan valmistus sisältää 
työvaiheita, jotka vaikuttavat rakenneaineen 
ominaisuuksiin, on näytteenotto ja aineen
koetus tehtävä siten, että ne edustavat lopul
lisessa tilassa olevaa rakennetta. Vaihtoehtoi
sesti rakenteen ominaisuuksien muuttuminen 
voi olla muutoin tunnettu ja kokeilla osoi
tettu. 

Näytekappaleet tulee irrottaa vasta viimeisen 
lämpökäsittelyn jälkeen. Jos tarkastuserä 
joudutaan lämpökäsittelemään uudelleen tai 
jos näytettä ei voi enää viimeisen lämpökä
sittelyn jälkeen irrottaa, saa kokeet suorittaa 
aikaisemmin irrotetuilla näytekappaleilla. 
Tällöin ne on lämpökäsiteltävä yhdessä 
tarkastuserän kanssa. Jos näytekappaleet on 
kuitenkin välttämätöntä lämpökäsitellä erik
seen, niiden lämpökäsittelyn tulee vastata 
tarkastuserän lämpökäsittelyä. 

Näytteenoton valvojan on ennen näytteen 
irrottamista merkittävä näytteeseen sekä 
rakenneaineen leimakenttään näytekappaleen 
numero ja oma tunnuksensa. 

Aineenkoetusoikeudet 

Tarkastus- ja aineenkoetustehtäviä hoitavien 
testauslaitosten, asiantuntijoiden ja testaajien 
hyväksymismenettely, oikeudet ja pätevyys
vaatimukset esitetään ohjeessa YVL 1.3. 

Todistuslajien A ja C edellyttämät näyt
teenottoa ja testausta vastaanottavat organi
saatiot tulee esittää STUK:lle hyväksyttäviksi 
viimeistään rakennesuunnitelman yhteydessä 
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tai erillisenä rakenne- ja hitsauslisäaineiden 
laadunvalvontaan liittyvänä asiakirjana. 

Koetuksia vastaanottavien organisaatioiden 
tulee olla riippumattomia tuotteen valmistuk
sesta. STUK voi tarvittaessa vaatia tehtäväksi 
organisaation toimintaan kohdistuvan laadun
varmistustarkastuksen. 

A-todistuksia voi pääsääntöisesti antaa vain 
toimittajamaan asianomainen viranomainen 
tai sen tätä tarkoitusta varten hyväksymä tes
tausorganisaatio. 

5.5 Aineiden merkintä ja 
tunnistettavuus 
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luokassa 3 ja luokassa EYT standardiosien, 
kuten laippojen, ruuvien ja muttereiden mer
kitsemiseen tulee käyttää sellaisia merkintö
jä, joiden perusteella käytetty aines voidaan 
tunnistaa ja joista valmistaja voi tarvittaessa 
antaa ainestodistuksen. 

Jos aines paloitellaan valmistuksen yhteydes
sä tai merkinnät häviävät jonkin käsittelyn 
vuoksi, on merkinnän siirtämiseen oikeutetun 
henkilön tehtävä ennen paloittelua tai muuta 
käsittelyä osiin uudet pysyvät merkinnät 
siten, että osien alkuperä voidaan rakennetar
kastuksen yhteydessä varmasti todeta. Mer
kinnän siirtäjän tulee vahvistaa merkinnät 
omalla henkilökohtaisella tunnuksellaan. 

Rakenneaineet on voitava tunnistaa ja jäljit- 5.6 Sopimattomat aineet 
tää niiden eräkohtaisesta sulatuksesta aina 
valmiiseen rakenteeseen asti. Hitsauslisäai
neita on käsiteltävä siten, että ne voidaan 
tunnistaa käsittelyn kaikissa vaiheissa. 

Rakenneaineisiin on pysyvästi merkittävä 
hyväksymisen yhteydessä valmistajatehtaalla 
valmistajan ja vastaanottajan merkki, sulatus
ja eränumero sekä rakenneainelaatu, mikäli 
käytettävä standardi ei vaadi laajempaa mer
kintää. Merkinnät voidaan korvata yksikäsit
teisellä koodimerkinnällä, mikäli kaikki 
mainitut tiedot voidaan siitä luotettavasti 
jäljittää. Samojen merkintöjen tulee olla 
myös rakenneaineen ainestodistuksessa. Tur
vallisuusluokassa 3 ja luokassa EYT voidaan 
putki ainesten merkintä tehdä standardin 
mukaisin värimerkinnöin. Merkinnän perus
teella tulee kuitenkin aina voida tunnistaa 
asianomainen ainestodistus. Turvallisuus-

Rakenne- tai hitsauslisäainetta, joka paineas
tian valmistuksen aikana tai muutoin osoit
tautuu sopimattomaksi käyttötarkoitukseensa, 
ei saa käyttää. Sopimattomaksi osoittautunut 
aine on selvästi merkittävä ja siirrettävä 
välittömästi pois paineastian valmistusalueel
ta, jotta sen käyttö valmistukseen ei erehdyk
sessä olisi mahdollista. 

Rakenneaineissa ei saa olla paineastian lu
juutta vaarantavia kerrostumia, halkeamia tai 
muita virheitä. Aineissa olevia tai niihin 
paineastian valmistuksen yhteydessä syntyviä 
vähäisiä virheitä saa korjata vain asianomai
sen rakenneainestandardin mukaisia tai muita 
hyväksyttyjä menettelytapoja noudattaen. 
Sovellettavasta rakenneainestandardista poik
keavien korjausten dokumentointivaatimukset 
tulee määritellä rakennesuunnitelmassa. 
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6 Viitteet 

1 SFS-EN 10204 Metallivalmisteet. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Ainestodistukset. 

SFS-EN 288-3 Hitsausohjeetja niiden 
hyväksyntä metallisille materiaaleille. 
Osa 3: Terästen kaarihitsauksen me
netelmäkokeet. 

SFS-EN 10025 Kuumavalssatut seos
tamattomat rakenneteräkset. Tekniset 
toimitusehdot. 

SFS-EN 10028-1 Paineastiateräkset. 
Levy tuotteet. Osa 1: Yleiset vaati
mukset. 

SFS-EN 10028-2 Paineastiateräkset. 
Levy tuotteet. Osa 2: Kuumalujat 
seostamattomat ja seosteräkset. 

SFS-EN 10028-3 Paineastiateräkset. 
Levy tuotteet. Osa 3: Normalisoidut 
hitsattavat hienoraeteräkset. 

SFS 2033 Paineastiain rakenneaineet. 
Yleisten rakenneterästen käyttö pai
neastioihin. Levyt, tangot, muotote
räkset ja takeet. 

8 SFS 2224 Hitsaus. Hitsauspuikot 
seostamattomille teräksille ja hieno
raeteräksille. Laatuvaatimukset. 

9 SFS 2225 Hitsaus. Hitsauspuikot 
kuumalujille teräksille. Laatuvaati
mukset. 

10 SFS 3327 Hitsaus. Jauhekaarihitsauk
sen lisäaineet seostamattomille, niuk
kaseosteisille ja hienoraeteräksille. 
Laatuvaatimukset ja testaus. 

11 SFS 3328 Hitsaus. Metalli-kaasukaa
rihitsauksen lisäaineet ja suojakaasut 
seostamattomille, niukkaseosteisille ja 
hienoraeteräksille. Laatuvaatimukset 
ja testaus. 

12 SFS 3656 Hitsaus. Hitsauspuikot 
ruostumattomille teräksille. Laatuvaa
timukset. 

13 SFS 3347 Paineastiain rakenneaineet. 
Teräsputket. 

14 SFS 5220 Paineastiain rakenneaineet. 
Ruostumattomat teräkset. 
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YVL-ohjeet 
Yleiset ohjeet 

YVL 1. 0 Ydinvoimalaitosten suunnittelussa nou
datettavat turvallisuusperiaatteet, 1.12.1982 

YVL 1.1 Säteilyturvakeskus ydinenergian käytön 
valvontaviranomaisena, 27.1.1992 

YVL 1.2 Y dinlaitosten turvallisuusvalvontaa kos
kevien asiakiIjojen toimittaminen säteilyturvakes
kukselle, 22.5.1991 

YVL 1. 3 Ydinvoimalaitosten mekaaniset laitteet 
ja rakenteet. Tarkastusoikeudet, 25.3.1983 

YVL 1.4 Ydinvoimalaitosten laadunvarmistus, 
20.9.1991 

YVL 1.5 Ydinvoimalaitoksia koskeva raportointi 
Säteilyturvakeskukselle, 11.1.1995 

YVL 1.6 Ydinvoimalaitosten ohjaajien hyväksy
minen, 3.3.1989 

YVL 1.7 Ydinvoimalaitoksen turvallisuuden kan
nalta tärkeät tehtävät, henkilökunnan pätevyys ja 
koulutus, 28.12.1992 

YVL 1.8 Muutos-, koIjaus- ja ennakkohuoltotyöt 
ydinlaitoksissa, 2.10.1986 

YVL 1. 9 Ydinvoimalaitosten käytön laadunvar
mistus, 13 .11.1991 

YVL 1.11 Ydinvoimalaitosten käyttökokemusten 
hyödyntäminen, 22.12.1994 

YVL 1.13 Ydinvoimalaitosten seisokit, 9.1.1995 

YVL 1.15 Y dinlaitosten mekaaniset laitteet ja ra
kenteet. Rakennetarkastus, 16.4.1984 

Järjestelmät 

YVL 2.1 Ydinvoimalaitosten jäIjestelmien, ra
kenteiden ja laitteiden turvallisuusluokitus, 
22.5.1992 

YVL 2. 2 Ydinvoimalaitostenteknisten ratkaisujen 
perustelemiseksi tehtävät häiriö- ja onnettomuus
analyysit, 7.10.1987 

YVL 2.3 Ydinvoimalaitosten jäIjestelmien en
nakkotarkastus, 14.8.1975 

YVL 2.4 Painevesireaktorilaitoksen primaaripii
rin ja -höyrystimien ylipainesuojaus ja paineen
säätö häiriötilanteissa, 19.9.1984 

SÄTEILYTURVAKESKUS 
YVL 3.9 

YVL 2.5 Ydinvoimalaitostenkoekäyttö, 8.1.1991 

YVL 2.6 Maanjäristysten huomioonottaminen 
ydinlaitoksissa, 19.12.1988 

YVL 2.7 Vikakriteeritkevytvesireaktorilla varus
tetun ydinvoimalaitoksen suunnittelua varten, 
6.4.1983 

YVL 2.8 Todennäköisyyspohjaiset turvallisuus
analyysit (PSA) ydinvoimalaitoksen lupakäsitte
lyssä ja käytön valvonnassa, 16.10.1987 

Paineastiat 

YVL 3.0 Ydinlaitosten paineastiat. Valvonnan 
yleisohjeet, 21.1.1986 

YVL 3.1 Ydinvoimalaitosten painesäiliöt. Raken
nesuunnitelma. Turvallisuusluokat 1 ja 2, 
11.5.1981 

YVL 3.2 Ydinvoimalaitostenpainesäiliöt. Raken
nesuunnitelma. Turvallisuusluokka 3 ja luokka 
EYT, 21.6.1982 

YVL 3.3 Ydinlaitosten putkistojen valvonta, 
21.5.1984 . 

YVL 3.4 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Valmis
tuslupa, 15.4.1981 

YVL 3.7 Y dinlaitosten paineastiat. Käyttöönotto
tarkastus, 12.12.1991 

YVL 3.8 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Määrä
aikaistarkastukset, 3.12.1993 

YVL 3.9 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Raken
neaineet ja hitsauslisäaineet, 6.4.1995 

Rakennustekniikka 

YVL 4.1 Ydinlaitosten betonirakenteet, 22.5.1992 

YVL 4.2 Ydinlaitosten teräsrakenteet, 19.1.1987 

YVL 4.3 Y dinlaitosten palontoIjunta, 2.2.1987 

Muut rakenteet ja laitteet 

YVL 5.3 Y dinlaitosten venttiilienja niiden toimi
laitteiden valvonta, 7.2.1991 

YVL 5.4 Y dinlaitosten varoventtiilien valvonta, 
6.4.1995 

YVL 5.5 Y dinlaitosten såhkö- ja instrumentoin
tijäIjestelmien ja -laitteiden valvonta, 7.6.1985 

YVL 5.6 Ydinvoimalaitosten ilmastointijäIjestel
mätja -laitteet, 23.11.1993 
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SÄTEILYTURVAKESKUS 
YVL 3.9 

YVL 5.7 Ydinlaitosten pumppujen valvonta, 
23.11.1993 

YVL 5.8 Ydinlaitosten nosto- ja siirtolaitteet, 
5.1.1987 

Ydinmateriaali 

YVL 6.1 Y dinpolttoaineenja muiden ydinvoima
laitoksen käytössä tarvittavien ydinmateriaalien 
valvonta, 19.6.1991 

YVL 6.2 Polttoaineen suunnittelurajat ja yleiset 
suunnitteluvaatimukset, 15.2.1983 

YVL 6.3 Polttoaineen suunnittelun ja valmistuk
sen valvonta, 15.9.1993 

YVL 6.4 Ydinpolttoaineen kuljetuspakkausten 
valvonta, 1.3.1984 

YVL 6.5 Ydinpolttoaineen kuljetusten valvonta, 
1.3.1984 

YVL 6.6 Ydinpolttoaineen käytön valvonta, 
5.11.1990 

YVL 6. 7 Ydinpolttoaineen laadunvarmistus, 
23.11.1993 

YVL 6. 8 Ydinpolttoaineen varastointi ja käsit
tely, 13.11.1991 

YVL 6.9 Ydinmateriaalien kiIjanpito- ja valvon
tajäIjestelmä, 23.11.1993 

YVL 6.10 Y dinmateriaaleja koskeva raportointi, 
23.11.1993 

YVL 6.11 Ydinvoimalaitosten turvajärjestelyt, 
13.7.1992 

YVL 6.21 Ydinpolttoaineen kuljetusten turvajär
jestelyt, 15.2.1988 

Säteilysuojelu 

YVL 7 .1 Ydinvoimalaitoksen ympäristön sätei
lyaltistuksenja radioaktiivisten aineiden päästöjen 
rajoittaminen, 14.12.1992 

10 

YVL 7.2 Ydinvoimalaitosten ympäristön väestön 
säteilyannosten arvioiminen, 12.5.1983 

YVL 7.3 Radioaktiivisten aineiden päästöjen le
viämisen arviointi ydinvoimalaitosten käyttö- ja 
onnettomuustilanteissa, 12.5.1983 

YVL 7.4 Ydinvoimalaitosten valmiussuunnitel
mat, 12.5.1983 

YVL 7.5 Ydinvoimalaitosten meteorologiset mit
taukset, 28.12.1990 

YVL 7 .6 Ydinvoimalaitosten radioaktiivisten 
aineiden päästöjen mittaus, 13.7.1992 

YVL 7. 7 Ydinvoimalaitosten ympäristön säteily
tarkkailu, 21.5.1982 

YVL 7.8 Ydinvoimalaitosten ympäristön säteily
turvallisuusvalvonnan raportointi säteilyturvalli
suuslaitokselle, 21.5.1982 

YVL 7.9 Ydinvoimalaitosten työntekijöiden sätei
lysuojelu, 14.12.1992 

YVL 7 .10 Ydinvoimalaitoksen työntekijöiden 
säteilyaltistuksen valvonta 29.8.1994 

YVL 7 .11 Ydinvoimalaitosten säteilymittausjär
jestelmät ja -laitteet, 1.2.1983 

YVL 7.14 Toimenpidetasot väestön suojelemi
seksi ydinvoimalaitosten onnettomuustilanteissa, 
26.5.1976 

YVL 7.18 Y dinvoimalaitosten suunnittelussa huo
mioon otettavat laitoksen sisäiseen säteilyturvalli
suuteen vaikuttavat tekijät, 14.5.1981 

Ydinjätehuolto 

YVL 8.1 Voimalaitosjätteiden loppusijoitus, 
20.9.1991 

YVL 8.2 Ydinjätteiden vapauttaminen valvonnas
ta, 19.3.1992 

YVL 8.3 Radioaktiivisten jätteiden käsittely ja 
varastointi voimalaitoksella, 1.7.1985 
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